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Kallelse
Härmed kallas Du till

Västerhaninge Båtsällskaps ordinarie årsmöte

I samband med årsmötet kommer vi få en presentation av  
Försvarsmakten om kommande aktiviteter i vårt område.

Datum:  Torsdagen den 27 februari 2025
Tid: Klockan 19.00

Plats: Östnora Festvåning Konferens och Pub
Östnoravägen 1

Då vi bjuder på kaffe och bullar är vi tacksamma
 för att du anmäler dig till årsmötet. 

Anmälan görs till roce-marie--asplund@hotmail.com 
eller på sms 0760-154333 senast 17 februari 2025

Välkomna önskar styrelsen
VBS
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 Årsmöteshandlingar 2025

Dagordning                

1. Mötet öppnas
2. Upprättande av röstlängd
3. Val av ordförande för mötet
4. Val av sekreterare för mötet
5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare
6. Fråga om mötets behöriga utlysande
7. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 2024-02-23—2025-02-27      

 samt räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31.
8. Revisorernas berättelse för samma tid.
9. Frågan om balansräkningen fastställande samt disposition av vinstmedel.
10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning.
11. Propositioner.
a) Styrelsens förslag till verksamhetsplan.
b) Styrelsens förslag till avgifter för medlemmar 2025.
c) Styrelsens förslag till inkomster och utgifter för 2025.
12. Motioner.
13. Val av ordförande.
14. Val av styrelseledamöter och suppleanter.
15. Val av revisorer och revisorssuppleanter.
16. Val av valberedning.
17. Avslutning.
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Nu rivstartar vi 2025, skinka, gran och nyårsraketer lämnar vi bak-
om oss och går mot ljusare tider.

27 februari är det dags för Årsmöte och även i år kan jag utlova 
en del spännande saker. Förutom den sedvanliga dagordningen 
med vad som varit, ekonomi etc. kommer vi blicka framåt. Vill 
också påminna om Din möjlighet att inkomma med förslag/mo-
tioner på hur verksamheten kan utvecklas. Ta chansen!

I direkt anslutning till mötet kommer vi få besök från Försvars-
makten vid Berga, som kommer berätta en hel del om vad som 
kommer hända i vårt område med övningar etc. Har vi tur kanske 
vi även får lite nyheter kring vad som händer kring Muskö och 
inte minst Stora skramsö.

Som sagt, boka kvällen den 27 februari – glöm ej att anmäla 
- så vi vet hur många bullar som skall ”bakas”.

Vi ses den 27/2

Thorbjörn Sagner

Ordföranden har ordet
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 7.  Verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen har haft följande sammansättning

Styrelseledamöter

Ordförande och ekonomiansvarig      Thorbjörn Sagner                                 
Vice ordförande       Peder Andersson                                    
Sekreterare      Roce-Marie Asplund                         

  Hamnkapten       Thomas Wallin
Vice hamnkapten och passersystemansvarig Sture Andersson
Informationsansvarig      Johanna Eriksson
Nyckelombud, klubbstugan och utomhusmiljö Sverre Ekdahl
Medlemsregistret      Anette Andersson

Styrelsesuppleanter

Seglarombud/Försäkringsansvarig   Carl Johan Sagner
Båtköhanterare          Bengt-Erik Holmqvist
Vaktlista      Carina Holmstedter

Ombud mm

Miljöombud      Carl Bonde
Arbetsledare reparation bryggorna   Pelle Asplund
Stugvärd      Vakant
Kassörfunktionen (köps av Avanta)   Kajsa Bramer
Revisorer ordinarie      Thomas Tholander och Jan Hoflin
Revisorssuppleanter      Birgitta Lang

Av årsmötet utsedd valberedning

Ordförande      Tom Knutsson 
      Carl Bonde
      Christer Arvidsson 
      Thommy Åkerström
      Anne-Marie Klotz

Redaktör och ansvarig utgivare   Ragnar von Malmborg
Omslag/illustrationer      Ingrid Ekdahl
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Ordinarie årsmöte 
Hölls den 22 februari 2024 klockan 19.30 
vid Östnora Festvåning Konferens och Pub.

55 medlemmar var närvarande.
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 

10 protokollförda styrelsesammanträden. 

Samarbetet 
Med campingen, Västerhaninge sjöscoutkår, 
kommunen, LÖMIF och tomtägare runt 
hamnen har varit gott.

Medlemmar
Under 2024 har det tillkommit 26 nya med-
lemmar. Antalet medlemmar i klubben den 
31 december 2024 var 456. Medlemsanta-
let för 2024 har minskat med 9 medlemmar 
från 2023.

Båtplatshantering 
Efterfrågan på större båtplatser är fortsatt 
hög och omsättningen låg. Dock har omsätt-
ningen av mindre platser varit hög.

Det var som mest 71 köande vid årets bör-
jan och vid utgången av året 61, vilket är en 
minskning med ca 14%. Vid utgången av 
året stod även 36 i vår byteskö.

Beläggning i hamnen har varit mycket hög 
ca 92%. 6 säsongsplatser har hyrts ut under 
säsongen 2024. Totalt har klubben att dispo-
nera 285 brygg platser och 12 boj platser.

VBS-bladet
VBS informationen har även i år utkommit 
med fyra nummer. Tidningen har publice-
rats på VBS hemsida och även skickats ut till 
medlemmarna via mail.

Hemsidan
Vi har under 2024 fortsatt att använda 
Webbutler som samarbetspartner för vår 
hemsida. Exempel på sådant vi publicerat är 
seglartävlingar, information kring båtupp-
tagning, sjösättning och andra nyheter. Vi 
har även speglat inlägg på VBS facebook-
sida på hemsidans förstasida.

Försäkringar/Båtsamverkan  
Under 2024 har VBS inte haft några inci-
denter och få rapporteringar. 

Polisen rekommenderar att man installerar 
spårsändare på båtarna/motorerna.

VBS har gott samarbete med vårt med-
lemsägda försäkringsbolag Svenska Sjö som 
försäkrar vår verksamhet och där vi genom 
det samarbetet även får en återbäring. Som 
tack för 2024 betalar Svenska Sjö ut 2000 kr 
till VBS för att vi har en banner på hemsi-
dan och att vi har många inom klubben som 
tecknat sin försäkring i bolaget.

Sjösättning och torrsättning 
Sjösättningen ägde rum 4 och 5 maj, 4 pass 
och med totalt 65 båtar. Två av båtarna fick 
sjösättas vid Söderby brygga på grund av att 
vår ramp havererade under sista passet.

Torrsättningen var den 28 och 29 septem-
ber med 63 båtar på 4 pass. I år ändrades be-
talnings/avtalsformen för kran- och traktor-
företagen vilket medförde något högre kost-
nad för deltagarna. Tyvärr blev antalet båtar 
färre och totaltiden för upptagning betydligt 
längre. Det medförde att ersättning till kran 
och traktor företagen blev högre än planerat. 
VBS har stått för mellanskillnaden.
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verksamhetsberättelse fortsättning

Belysningsarmaturer på hamnplan
Nya LED-armaturer har köpts in och instal-
lerats på hamnplan.

El underhåll 
Ett antal eluttag, säkringar och jordfelsbry-
tare på hamnplanen och övriga planer samt 
på bryggorna har renoverats/bytts ut.

Renovering av fasta bryggorna 
I år har vi renoverat området runt bryggdör-
ren, inklusive dörren och väggen. Därmed är 
renoveringen av de fasta bryggorna för den 
här gången slutförd.

Renoveringen omfattade 415 m bryggor 
där gångbrädorna rivits bort och nya lagts 
till.
- 2 800 st plank = 5,9 km
- 22 000 spik
- 450 000 kr kostade materialet
- 1 500 arbetstimmar.

Renoveringen har pågått från 2012 till 
2024, under 7 vintersäsonger, och genom-
förts av totalt 18 medlemmar. De har ar-
betet utan annan ersättning än mat och en 
periodvis befrielse från nattvaktandet. Om 
klubben i stället anlitat hantverkare för arbe-
tet hade det med till exempel en timkostnad 
på 500kr/person och medfört en kostnad på 
750 tusen kr.

Stora rampen renoverad 
Då rampen skadades under sjösättningen 
blev vi tvingade att reparera den före torrsätt-
ningen. Sjömaskiner tog under augusti upp 
alla plåtar och förbättrade samtliga skarvar. 
Innan plåtarna lades tillbaka rensades under-
laget från diverse skräp. Detaljerade djup-
mätningar har gjorts, vi kan nu jämföra med 
aktuellt vattenstånd och båtars djupgående.

Rensat hamnplan och vaggagård
Sly och gräs har rensats bort från hamnplan 
och vaggagården. På vaggagården har vi ock-
så flyttat alla vaggor och trailrar utan namn 
till en gemensam plats i vaggagården för 
transport till skrotning.

Passersystemet 
Systemet har fungerat mycket bra detta år, 
inga incidenter med åska. Vi fick ett el-
problem med bommen till stora rampen 
när campingen bytte aktör men detta lös-
te sig snabbt efter en god dialog. Många 
taggar är spärrade i systemet på grund av 
att dessa inte har använts på 365 dagar. 

Klubbstuga och utomhusmiljö
Storstädning av klubbstugan har två gånger 
under året utförts grundligt av två av våra 
medlemmar såsom vid tidigare år. I övrigt 
har i huvudsak vakterna utfört enklare städ-
ning, dock inte vid alla vaktpass varför extra 
städinsats har gjorts då och då.

Vid storstädningarna har en egendom-
lighet upptäckts. Någon eller några har för 
vana att klibba fast snusprillor på ställen där 
det inte normalt syns. Detta beteende är 
oacceptabelt. Hjälp till så att detta inte sker 
i framtiden.

Entrémattorna som ofta legat lite huller om 
buller har ordnats till. En matta har skruvats 
fast med mässingslister vid dörrtrösklarna. 
Två mattor är lösa och kan lätt skakas vid 
behov. 

Gräsytor och buskar har medlemmar 
skött. 

Spilloljetank- och glykoltank har inte be-
hövts tömmas detta år. Däremot har septik-
tanken tömts.
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Giftfria färger 
Under året har det varit förbjudet för Väs-
terhaninge Båtsällskap och alla dess medlem-
mar att använda båtbottenfärger med gift i. 
Det har inte heller varit tillåtet att använda 
så kallade släppande färger även om de är 
giftfria. 

Medlemmarna har informerats om detta i 
fyra nummer av vår tidning VBS-informa-
tion. Det har informerats muntligt på års-
mötet samt har även genom hamnkaptenen, 
miljöombudet och styrelsens vid samtal i 
hamnen. 

I fakturan för medlemsavgiften ger medlem-
marna en försäkran om att reglerna följs. 

När ansvariga gått runt i hamnen har de 
kontrollerat att inte några förbjudna färger 
används. Styrelsen och ombud konstaterar 
att medlemmarna följer reglerna. 

Färgborttagning mm 
Även under 2024 har styrelsen utfärdat reg-
ler och rekommendationer om hur slipning 
får och skall ske. 

VBS har en slipmaskin med industridamm-
sugare som medlemmarna kan låna. VBS har 
även tillhandahållit markduk utan kostnad. 
Styrelsen och ombud har konstaterat att 
medlemmarna accepterar och följer dessa 
regler. 

Farligt avfall
Uppmaningen till medlemmarna att själva ta 
vara på glykolvatten har gett resultat. Kärlet 
har inte fyllts på så mycket att vi varit tvung-
na att låta frakta bort glykolvattnet till åter-
vinningen. Mycket bra eftersom en tömning 
med tankbil kostar minst 5 000 kronor. 

SBU:s Miljökonferenser.
Årets miljökonferens ägde rum den 3 decem-
ber och hade 130 deltagare, vilket motsva-
rar representanter från ungefär en tredjedel 
av SMBF:s medlemsklubbar. Det visar på ett 
starkt och växande intresse för miljöfrågor 
inom båtlivet. VBS miljöombud var en av 
deltagarna. På mötet informerades, behand-
lades och diskuterades följande: 
- Svårigheten att tömma toatanken i skärgår-
den.
- Båtars påverkan på grunda havsvikar. 
- Gifter i marken på varvsplanen och förde-
len med HVO 100 som bränsle i stället för 
diesel.

Nya reglerna för avfallshantering
Som vi tidigare skrivit om och som vi infor-
merade om på årsmötet finns det nya EU 
regler gällande avfallshantering i hamnar, vil-
ka även gäller vår. Styrelsen har jobbat hårt 
för att få underlag och rutiner på plats för 
att blidka Transportstyrelsen och dess tillsyn-
senhet SMHOF (Södertörns Miljö och Häl-
soskydds Förbund). Vi har fått ett godkän-
nande på vår avfallshanteringsplan. Godkän-
nandet gäller i 5 år. 

På bryggdörren finns ett anslag med upp-
lysning och regler för VBS medlemmarna 
enligt följande:
- Hur vi skall hantera sopor.
- Hur vi skall hantera toalettavfall.
- Hur farligt avfall skall hanteras. 
- Var material finns för att sanera oljeut-
släpp. 

Genom att följa detta undviker VBS krav 
på att investera i fasta anläggningar för toa-
lettavfall och sopor.
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Tulpanvarning
VBS har under året deltagit i havstulpan-
varningsprojektet som letts av Skärgårdsstif-
telsen. Styrelsemedlemmar har under båtsä-
songen ”läst av” havstulpanbeväxningen på 
en provplatta en gång per vecka och rappor-
terat resultatet dels via klubbens anslagstavla, 
dels till Tulpanvarnarens hemsida. Vid mast-
kranen finns bra borstar för att skrubba båt-
botten fri från havstulpaner.

Övergivna trailers och vaggor 
Styrelsen har informerat medlemmarna ge-
nom VBS informationen och hemsidan att 
övergivna och ej namnsatta vaggor och båt-
trailers kommer att skrotas eller säljas.

Övergivna jollar och ekor vid hamn-
plan 
Styrelsen har informerat medlemmarna ge-
nom VBS informationen och hemsidan att 
övergivna ej namnsatta jollar, ekor och andra 
flytetyg som finns vid jolleuppläggningen på 
hamnplan kommer att tas tillvara av klub-
ben, skrotas eller säljas.

Parkering 
Enligt Länsparkeringar har 45 p-böter ut-
färdats under sommaren, varav 5 har blivit 
avskrivna. Böterna har i huvudsak utfärdats 
på grund av att parkeringskort saknats. Sty-
relsen tycker att våra medlemmar har varit 
duktiga på att placera sina parkeringskort väl 
synliga, i enlighet med informationen på vår 
hemsida.

Event och seglingar 2024 

Muskörunt
Målsättningen med våra arrangemang är att 
det skall vara ett familjeevenemang där alla 

kan delta oavsett vilken nivå eller erfarenhet 
man besitter. 

Först var det Muskörunt den 25 maj. Vi 
hade flyttat fram tävlingen för att vi skulle 
hinna med 2 seglingar innan semesterperio-
den startade. 

17 båtar hade samlats för att tävla. Extra 
roligt var att vi även i år hade gäster från sjö-
scouterna. De ställde upp med 6 båtar och 1 
följebåt. 

Det var en underbar dag men med avsak-
nad av vind för att det skulle få samtliga båtar 
runt Muskö. Alla kämpade väl i fyra timmar 
innan tävlingsledningen bröt och rapporte-
rade position som sedan omräknades med 
SRS tal så att vi fick ett resultat.

När alla hade kommit i mål väntade den 
stora prisutdelningen. 

Tack till Erlandssons brygga som var hu-
vudsponsor för prisbordet. 

För att alla tävlande skulle känna sig nöjda 
lottades priserna ut så att alla fick med sig 
något som kan användas i båten. 

Allt detta skedde samtidigt som vi njöt av 
en grillad högrevsburgare med massor av 
härliga tillbehör. 

Resultat från Muskörunt och övriga seg-
lingar finns publicerat på VBS hemsida.

Mysingevalsen
Den 15:e juni var det dags för säsongens an-
dra segling, som kallas Mysingevalsen. Det 
var 10 anmälda, men bara 8 kom till start 
denna soliga och fina seglingsdag.

Detta var första gången målgången var pla-
cerad på Utö. Där bjöd VBS på en härlig 
”After sail” tillsammans med en fin asiatisk 
buffé och en fin prisutdelning, där ingen 
gick lottlös.
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VBS klubbmästerskap
Resultatet från Muskörunt och Mysingeval-
sen ingår i VBS klubbmästerskap.

Årets klubbmästare 2024 blev Åke Nellmer 
med sin Inferno 29 

Resultatlistan finns publicerad på VBS 
hemsida.

Vakthållning 
Tre straffavgifter har fakturerats i år för ute-
bliven vakt. Det har saknats personer för att 
fylla upp vaktpassen fram till vaktperiods slut. 
Sista vaktpasset var den 2:a oktober. Vaktin-
struktionerna har reviderats och anslagits på 
VBS hemsida. 

Arbetsgrupper 
Bryggruppen bestod i år av Pelle Asplund, 
Sture Andersson, Åke Nellmer, Thomas Wal-
lin, Christer Arvidsson, Thommy Åkerström 
och Erik Frösslund.

Sjö- och torr-sättningsgruppen bestod 
av Carina Holmstedter, Thorbjörn Sagner, 
Christer Arvidsson, Krister Norrman, Peder 
Andersson, Anders Wikström, Robert Jöns-
son, Tomas Dalén och Thomas Wallin.

Ordning och reda i Mastskjulet har skötts 
av Norbert Lang och i vaggagården av Chris-
ter Arvidsson.

Grovstädning av klubbstugan, höst och vår, 
har utförts av Camilla Hökén och Margareta 
Wallin. 

Ekonomitjänster 
VBS har under året köpt redovisningstjäns-
ter av Avanta/Kajsa Bramer. Fakturering har 
hanterats av VBS vice ordförande Peder An-
dersson. Avtal med Avanta är förlängt och 
gäller tillsvidare.

Sammanfattningsvis har det mesta fung-
erat bra under verksamhetsåret och styrel-
sen tackar alla medlemmar och funktionärer 
som ställt upp och hjälpt till med arbetet.

Ekonomi 
Styrelsen har beslutat att införa möjligheten 
till betalning via Swish för exempelvis vimp-
lar, dekaler, blippar etc. Aktivering av swish-
konto ger en kostnad på 468 kronor per år.

Västerhaninge Båtsällskaps ekonomi är god 
och verksamheten är ekonomiskt väl kontrol-
lerad. Sällskapets intäkter såväl som kostna-
der avviker i år något från budget. Högre 
kostnader vid upptagning och behov av akut 
reparation av stora rampen gav ett under-
skott av årets resultat. Medel finns tillgäng-
lig i reparationsfond vilket ger möjlighet att 
balansera resultatet.

VBS räkenskaper för perioden 2024-01-01 
– 2024-12-31 framgår av bifogad balans- 
och resultatrapport. 

verksamhetsberättelse fortsättning
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Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att balans- och resultaträkningarna fastställs samt 
att årets underskott, kronor -44 108, balanseras med ett uttag från reparationsfonden till 
ett nollresultat.
För styrelsen
Thorbjörn Sagner ordf.

11a. Förslag till verksamhetsplan 
2025

Sjösättning 
Den 3 och 4 maj, med reservdagar 10 och 
11 maj. Avgiften kommer troligen bli högre 
men är ännu ej fastställd. Faktura kommer 
skickas ut i mitten av mars med betalning 
senast 15 april.

Torrsättning 
Den 4 och 5 oktober med reservdagar 11 
och 12 oktober. Avgiften kommer troligen 
bli högre men är ännu ej fastställd.

Torrsättningsanmälan 
Vid torrsättningen 2025 kommer alla båtar 
som är med på sjösättning 2025 att utan an-
mälan sättas upp på torrsättningslistan. De 
som är med på sjösättningen men inte skall 
vara med på torrsättningen skall anmäla det 
till Hamnkapten så snart som möjligt.

Båtar som inte tidigare torrsatts skall an-
mälas till Hamnkapten senast 20:e augusti. 
Torrsättningsavgiften skall vara betald senast 
10 september och vid återbud efter 15 sep-
tember betalas inte avgiften tillbaka.

Kölista för mastkranen 
För att underlätta vid på- och avmastning 
kommer det att finnas en kölista i klubbhu-
set vid de tider på året då många använder 
kranen.

Vaggor 
Kontroll av vaggor kommer att ske innan 
sjösättning.

På och vid vaggagården samt Jolle-
planen 
Jollar, ekor och andra flytetyg som finns 
på jolleplanen vid Sjöboden och som sak-
nar ägarens namn och telefonnummer den 
1 maj 2025 kommer att tas tillvara av VBS 
och skrotas eller säljas.

VBS kommer att via hemsidan informera 
om detta.

Modifiering av stora rampen 
Bryggdelarna i anslutning till stora rampen 
kommer att modifieras så att det blir bättre 
plats för trailerns stöttor vid lågvatten. En 
viss renovering kommer också att göras.

Vassröjning 
Hamnen kommer att röjas från vass.

Bygga bänk vid bryggans anslagstav-
la/kur 
Det händer ofta att nattvakterna tar med 
sig stolar till kuren. Det är ju en bra plats 
att bevaka hamnen ifrån när vädret tillåter. 
Med en fast bänk blir det än bättre. 

11. Propositioner

9. Förslag till beslut angående bokslut
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Väderstation 
Väderstationen, som nås via hemsidan, kom-
mer att kompletteras med vattentempera-
tur och vattenstånd. Vindriktningsdelen (för 
närvarande ur funktion) kommer att repare-
ras.

Fågelspillning 
Undersöka vad som går att göra för att för-
hindra att fåglar lämnar spillning på båtar 
och bryggor.

Avslut för bryggrenoveringen
Anordna en fest för alla som deltagit i brygg-
renoveringarna.

Trädgårdsgrupp 
Styrelsen föreslår att aktivera en trädgårds-
grupp.

Klubbstuga och utomhusmiljö
Stentrappan är sliten vid klubbstugan och 
behöver bytas till en ny av trä. Husgrunden 
skall målas.

Oljetanken 
Spillolje- och glykoltankens nivåer skall kon-
trolleras i god tid innan båtupptagning.

Passersystemet 
Nyckeltaggar och radiotaggar blir automa-
tiskt avaktiverade om dessa inte har använts 
på 365 dagar. Den som råkar ut för detta om-
beds att kontakta passersystemansvarig.

Parkeringskorten
Numret på korten ska alltid vara väl synligt 
när kortet när det placeras vid rutan på bi-
len.

Ser inte p-vakten något nummer kommer 
den medlemmen få parkeringsböter.

Nya parkeringskort för 2025–2027 kom-
mer delas ut innan sommarperioden.

Vakter
Bryggan ska övervakas kontinuerligt av två 
vakter för att minska risken för olyckor. 

Ett möte med samtliga ”frivilliga vakter” 
kommer att hållas i vaktstugan innan vakt-
perioden börjar 2025. Styrelsen kommer 
kalla dessa vakter.

Miljö 
Medlemmarna uppmanas att använda miljö-
vänligt köldskyddsmedel.

Styrelsen kommer upplysa/genomföra:
- Om att färg som innehåller biocidfärger el-
ler släppande färger är förbjuden att använ-
da. 
- Vilka metoder som får användas vid rengö-
ring av båtbottnen eller förnyelse av botten-
beläggning och om hur mark och luft därvid 
ska skyddas. 
- Genomföra stickprov för att kontrollera att 
medlemmarna ej använder giftiga bottenfär-
ger.
- Medlemmarna om hur viktigt det är att 
hålla rent både i hamnen och på hamnplan 
för att vi skall slippa bygga och hålla igång en 
avfallsstation.
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Tävlingar 2025
Styrelsen har följande förslag:
- Att vi går tillbaka till att ha Muskörunt i 
juni och Mysingevalsen i augusti så att så 
många som möjligt kan vara med. 

Det innebär:
-  Att VBS klubbmästerskap är det samman-
lagda resultatet från Muskörunt och Mysing-
evalsen.
- Att Muskörunt äger rum den 14 e juni.
- Att Mysingevalsen äger rum den 9-10 aug, 
med start i Östnora och mål på Nåttarö al-
ternativt Utö med prisutdelning.
(Ingen kappsegling den 10 men en gemen-
sam middag på krogen där ej seglande släkt 
och vänner kan ansluta med Vaxholmsbåt).
- Att Oxnöpokalen äger rum den 30 augusti.
- Att Skälåkersköret äger rum den 13 sep-
tember.

Dessutom har VBS och de andra klubbarna, 
som är med och anordnar våra gemensamma 
tävlingar, kommit överens om att återinföra 
Kaptens Cup 2025. Detta för att stimulera 
fler at vara med och tampas på havet. 

Kaptens Cup – Vinnare av de fyra 
deltävlingarna.

11b. Förslag till avgifter 

Avgifter för 2025

Styrelsen föreslår 
Att årsmötet beslutar om följande avgifter 
Inträdesavgift: 400 kronor (engångsavgift). 
Medlemsavgift: 400 kronor. 
Depositionsavgifter:
Båtplats vid brygga innanför låst grind eller 
bojplats 7500 kronor.
Båtplats utanför låst grind 3000 kronor. 
Bryggplats- och bojavgift: 
Bojavgift 2000 kronor. 

1000 kr för platserna nr 280–287, nr 282, 
292, 4, 6, 8, 12-19, 306, 307, 308 och 185-
190.
Övriga bryggplatser 8,00 kronor per cm. 
Vinterplats ingår i dessa avgifter.
Den som har båten i sjön den 1 december 
och 31 mars betalar ytterligare en båtplats-
avgift.
Vinteruppläggningsplats för den som inte 
har sommarplats: 
1100 kronor t o m 20 kvm. 
2100 kronor över 20 kvm. 
(Medlemskap fordras. Inträdesavgift och 
medlemsavgift tillkommer således).
Säsongsplats: Styrelsen får avgöra avgiftens 
storlek + 200 kronor i administrativ avgift.
Nyckelbricka: Engångsavgift 200 kronor 
per bricka (max 2 nyckelbrickor per med-
lem) Radiotagg 500 kr
Nyttjandeavgift för medlem med nyckel-
bricka men utan båtplats eller vinterplats: 
500 kronor per år.
Förseningsavgift: 
Högst 1500 kronor får tas ut. Styrelsen får 
avgöra från fall till fall om lägre belopp skall 
tas ut eller inget belopp alls. Avgiften kan tas 
ut vid exempelvis för sen anmälan till torr-
sättning.
Straffavgift: 
Högst 1500 kronor får tas ut. Styrelsen av-
gör om lägre straffavgift skall tas ut. Avgiften 
tas ut vid utebliven vakttjänstgöring, arbets-
pass, vägran att följa ordningsreglerna eller 
liknande.
Parkeringskort
Borttappat eller förstört parkeringskort kos-
tar 100 kronor.
Faktureringsavgift
Vid begäran om utskick av pappersfaktura 
tillkommer fakturaavgift på 49 kronor.
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11c. Styrelsens förslag till budget för 2025
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11c.�Styrelsens�förslag�till�budgetför�2025�

förslag
�

�� förslag�

INTÄKTER� 2025� � KOSTNADER� 2025�
Medlemsavgifter� 190� � Arrendeavgift�� 140�
Inträdesavgifter� 10� � El�o�värme�klubbhus� 22�
Bryggavgift�8kr�/�cm� 540� � El�Bryggbelysning� 15�
Vinteruppläggningsavgifter� 45� � Mark� 5�
Säsongsavgift�båtplats� 1� � Båtvagn� 5�
Arbetsbefrielseavgift� 0� � Underhåll�klubbstuga� 5�
Avgift�utebliven�vakt� 0� � Hamn�–�rep.�underhåll� 30�
Påminnelseavgift� 0� � Båtupptagning�o�isättning� 221�
Straffavgift� 2� � Torr��och�sjösättning� 15�
Nyttjandeavg,�årlig� 55� � Städning�och�sophant.� 8�
Nyckelbrickor�(inkl�radio)� 6� � Event:�Muskö�Runt� 15�
Båtupptagning�o�isättning�� 221� � Taggar&radiobrickor�inköp� 3�

Diverse�intäkter� 2�
�

Drift�passer��o�
kamerasystemet�

10�

Faktureringsavg� 1� � Kamerasystem�inköp� 0�
Pay�back�Svenska�Sjö� 4� � Miljökostnader� 10�
Ränteintäkter� 10� � Vidarefakturering��Lömif� �11�
Momsfond�åter� �� � Kontorsmaterial�o�porto� 5�
elbidrag� �� � Telefoni��&ITtjänster� 15�

Summa� 1087� � Redovisningstjänster� 90�

� Bank�o�postbox� 15�
� Försäkringar� 6�
� Bilersättn.�styr.�omb.� 16�
� Vaktersättning� 2�
� Möten�o�festligheter� 25�
� Förbundsavgift�SMBF� 58�
� Föreningsavgift�SSRS� 1�
� Diverse�övriga�kostn.� 15�
� Arvoden,�ombud,�revisorer� 250�
� Sociala�avgifter� 50�
� Avskrivningar� 35�

� Fastighetskatt� 0�

� Summa� 1076�
�     

Årsresultat� 11� �
�

�



12. Motioner 
Inga inkomna

13. Val av ordförande, valberedningen
Thorbjörn Sagner Vald till årsmötet 2026

14. Val av styrelse, enhälligt förslag från valberedningen

15 § VAL AV STYRELSE (stadgarnas lydelse)
Styrelsen består av ordföranden och fem till sju ordinarie ledamöter samt 
två till tre suppleanter.

Ordförande, och minst tre ledamöter och suppleanter väljs för två år. Minst 
två ledamöter och suppleanter väljs första gången på tre år och därefter på 
två år. Avvikelse får ske vid fyllnadsval.

Avvikelse från mandattidens längd får inte ske vid fyllnadsval.
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, kassör, sekreterare och hamnkap-

ten samt utser firmatecknare och övriga funktionärer.

Valda till årsmötet 2026

Ordinarie: 
Thomas Wallin
Sture Andersson
Peder Andersson
Johanna Eriksson

Suppleant: 
Carina Holmstedter

Valda till årsmötet 2025, föreslås väljas till årsmötet 2027

Ordinarie: 
Sverre Ekdahl
Anette Andersson

Vald som suppleant till 2026, föreslås väljas som ordinarie till årsmötet 2027
Bengt-Erik Holmqvist

Suppleanter:
Carl Johan Sagner
Sven-Ola Svensson, NYVAL
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15. Val av revisorer

Valda till årsmötet 2025, föreslås väljas till 2027
Ordinarie 
Thomas Tholander
Linda Olander, NYVAL
Suppleant
Birgitta Lang

16. Val av valberedning

Valberedning
Fram till och med årsmötet den 27 februari 2025
Tom Knutsson, ordförande
Carl Bonde, 
Christer Arvidsson
Anne-Marie Klotz
Börje Öhman
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17 § REVISORER (stadgarnas lydelse)
Revisorer skall vara två till antalet med en suppleant och utses för två år i 
taget, varav den ene ordinarie ledamoten första gången väljs för ett år.

18 § VALBEREDNING (stadgarnas lydelse)
Valberedningen utses för ett år och skall bestå av ordförande och fyra övriga 
ledamöter varav två bör vara kvinnor. Det åligger valberedningen att senast 
sju dagar före årsmötet sända valberedningens förslag till styrelsen på lämp-
liga kandidater, som är beredda att åta sig föreslagna uppdrag.

Presentationer
Till ny suppleant i styrelsen föreslås Sven-
Ola Svensson
Sven-Ola Svensson har ett tidigt förflutet i VBS 
redan från början av 1960-talet. Det var ung-
domar som seglade långa äventyr med jollar, 
ekor och mindre båtar. Här började också en 
aktiv ungdomsverksamhet i VBS där många 
blev duktiga kappseglare. Efter flera decen-
nier borta från klubben är Sven-Ola åter till-
baka med en Targa 96 segelbåt. Han är upp-
växt i Häringe och bor nu i Västerhaninge.

Till ny ordinarie revisor föreslås Linda 
Olander
Linda Olander är uppväxt i södra Stockholm, 
är utbildad programmerare och arbetar som 
webbutvecklare på Tele2. Sina somrar har 
Linda sedan barnsben tillbringat bland kob-
bar och skär i S:t Annas skärgård. Även om 
det varit mest styrpulpeter med utombor-
dare i hennes liv så kom seglingen in 2010 
när hon träffade sin man Max, och sen dess 
är de ute i en liten eskader med vännerna 
varje sommar. Några favoritdestinationer är 
Landsort, Fårö och Harstena.
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Tillsammans vill vi skapa 
Sveriges bästa båtförsäkringar

Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av 

riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi 

det svenska båtlivet.

010-490 49 00dygnet runt

Svenska Sjö ägs av båtägarorganisationerna 
och som medlem i en båtklubb, ansluten 
till Svenska Båtunionen, är du en av våra 
delägare. 

Det ger dig direkta fördelar som lägre premie, 
mer omfattande villkor som du dessutom kan vara 
med och påverka. Du har även möjlighet till resultat-
bonus om du har din båt försäkrad hos oss.

Genom Svenska Sjö och din båtklubb har du också 
en olycksfallsförsäkring som gäller när du vistas 
på din båtklubb, på klubbens hemmavatten eller 
deltar i en aktivitet anordnad av klubben, som 
till exempel sjösättning. Försäkringen ingår i din 
medlemsavgift.

6 skäl att välja Svenska Sjö
1. Du får mer trygghet med omfattande 

villkor och båtkunnig personal
2. Du får lägre premier
3. Du får lägre självrisk vid skadefrihet, 

du kan t.o.m. få noll i stöldsjälvrisk om din 
båtklubb vidtagit stöldförebyggande åtgärder

4. Du får resultatbonus på överskottet
5. Du stödjer din båtklubb
6. Du kan vara med och påverka

Försäkringen för dig som klubbmedlem är 
Båtförsäkring medlem. Det är viktigt att du fyller 
i namnet på den båtklubb du är medlem i. Det ger 
dig 10 % rabatt på premien.
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Anslagstavlan

Om du har flyttat
Du kan numera själv gå in i Basregistret och 
ändra din adress och dina kontaktuppgifter.  
Se sidan 14  i nummer två för 2024.
Annars. Meddela din nya adress, telefon och 
epost till Sverre Ekdahl,
Sotingevägen 30, 137 91 Västerhaninge,
sverre@sotinge.com, telefon 070 644 2193.
Om du inte redan har gjort det, skicka din 
epostadress!

Viktiga datum framöver
Årsmöte 27 februari 2024

Sjösättning 3-4 maj, reser 10-11maj
Nästa informationsblad  
kommer i april
Manusstopp 10 april 2024

Se till båten
Se till båten då och då under vintern. Presse-
ningar blåser ofta av. För en och annan hän-
der något värre. Snabbt uptäckta problem 
sparar mycket arbete till våren...


